Industrieller Box-PC
BPC3200-N*
< Intel Celeron der 7. Generation und i5 eingebettete Prozessor-
Generation
< Unterstützt hochleistungsfähigen M.2 NVMe-Speicher
< Robustes, lüfterloses Industriedesign mit -20 ... +55 °C
< Installationsflexibilität: Stand-Alone-PC, Panel-PC, System mit
Gehäuse

Industrieller Box-PC
Beispiel:  BPC3200-NA-NNNN-D-2NAA1NN-NN0
Typenschlüssel
Mo
de
ll
Ze
rti
fiz
ier
un
g
Te
mp
er
at
ur
Sp
an
nu
ng
sv
er
so
rg
un
g
Co
mp
ut
ing
 P
lat
tfo
rm
RA
M
Sp
eic
he
r
Be
tri
eb
ss
ys
te
m
&
So
ftw
ar
e
Op
tio
ne
n
Modell
BPC3200- Stand-Alone Box PC
Zertifizierungen
N Industriell, non-ex general purpose
M ATEX & IECEx Zone 2 und Class I, Div 2
Temperatur
A-NNNN- 0 … 45 °C
B-NNNN- -20 … 55 °C
Spannungsversorgung
D- 24 V DC
Computing Plattform
1N Intel Celeron 3965U
2N Intel Core i5 -7300U
RAM
A 1x 4 GB, Industrietemperaturbereich
[nur Temperatur "A", Operating System "2NN-"]